


00m³/d，配套管网 31.287km；经开区污水处理厂（二厂）处理能力 1

5000m³/d，配套管网 29.36km；关庄污水处理厂（三厂）处理能力 8

000m³/d，配套管网 30.236km；及煎茶镇污水处理厂处理能力 1200m³
/d，配套管网 2.557km。

新建部分规模为 9200m³/d（近期 2025 年），新建内容主要为钱

家乡、共和镇、稳坪镇、高山镇、枫香溪镇、复兴镇、合兴镇、平原

镇、泉口镇、煎茶镇等 10座污水处理厂，建设配套污水收集和排放

管网约 168km。

（3）项目实施模式：本项目采用 PPP 模式实施。

（4）项目合作期限：合作年限 17年，其中建设期一十二（12）

个月。

6）采购数量:1项

7）采购预算:49453.06 元。

五、招标公告发布媒体及日期

本项目招标公告已于 2020 年 6月 16 日在贵州省政府采购网、铜

仁市公共资源交易网发布。

六、评审信息

评审日期：2020 年 7月 7 日

评审地点：铜仁市公共资源交易中心德江分中心评标一室

评审小组名单：贾秋江 全伟 杨小玲 赵国栋 肖璐 于俊杰

强自明

七、评审意见

序号 投 标 人 名 称 推荐排名

1 贵州金珲建设工程有限责任公司 1

2 德江县第三建筑工程公司 2

3 贵州三石建筑工程有限公司 3

（按投标人综合得分从高至抵排序）

八、采购结果确认谈判时间及谈判工作组名单

（1）采购结果确认谈判时间：2020 年 7月 10 日



（2）谈判确认小组名单：吴茂平 周永强 熊洪华 鲁静 范玉琳

王军 王礼应 杨 露 王文军

（3）确认谈判结果：采购结果确认谈判工作组与排名第一的候

选社会资本贵州金珲建设工程有限责任公司进行采购结果确认谈判

工作，双方达成一致意见，确定贵州金珲建设工程有限责任公司为德

江县城乡污水 PPP 建设项目预中标候选人。

九、中标社会资本

（1）中标社会资本名称：贵州金珲建设工程有限责任公司

（2）牵头单位地址：贵州省铜仁市德江县青龙镇钟环路

（3）法定代表人：张翔飞

十、主要中标条件

（1）中标（成交）标的名称：德江县城乡污水 PPP 建设项目

（2）投标报价：新建部分污水处理综合服务单价 11.803 元/m³；
存量部分污水处理综合服务单价 2.156 元/m³；

（3）项目合作年限：项目合作年限 17年，其中建设期一十二（1

2）个月；

（4）服务要求：本项目设计日污水处理能力为 41400m³/d，其中

存量部分处理能力为 32200m³/d，新建部分处理能力为 9200m³/d。除

存量的煎茶镇污水处理厂执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（G

B18918-2002）一级 B排放标准外，其余污水处理厂出水均执行 GB18

918-2002 之一级 A排放标准。

① 存量部分服务范围：

存量部分服务区域主要为老城区、城南片区、城北新区、关庄片

区和移民安置区、煎茶镇区。

② 新建部分服务范围：

新建部分项目服务区域主要为：德江县城北局部区域，煎茶镇农

特产品加工园，钱家乡、煎茶镇、共和镇、稳坪镇、高山镇、枫香溪

镇、复兴镇、合兴镇、平原镇、泉口镇等各个乡镇的集镇区，服务人

口为近期 93291 人。

（5）项目总投资：49453.06 万元；




		2020-07-17T15:45:26+0800
	-
	±±¾©½ð×¼×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify


		2020-07-17T15:45:05+0800
	-
	±±¾©½ð×¼×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify


		2020-07-17T15:45:02+0800
	-
	±±¾©½ð×¼×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify


		2020-07-17T15:44:59+0800
	-
	±±¾©½ð×¼×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify


		2020-07-17T15:44:53+0800
	-
	±±¾©½ð×¼×ÉÑ¯ÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾
	verify




